P&G PROF SGR DISINF FOOD CONT SAFE 5LX2

P&G PROF SGR DISINF FOOD CONT SAFE 5LX2

Codice Articolo
Codice EAN
Dimensioni pezzo
Prezzo di listino per pezzo
Prezzo suggerito (*)
Shelf Tag 20
Shelf Tag 25

PRODOTTO
81518803
4015600562007
367.8 mm x 186.4 mm x 121.6 mm (HxLxP)

Shelf Tag 30 |P&G Prof Sgrass Disinf FCS 5L
UNITA' DI VENDITA (ITF)

Unita® di vendita

Dimensioni unita® di vendita

Peso Lordo

Peso Netto

Fattore di conversione SU

Codice ITF

Prezzo di listino per Unita' di Vendita

Tipo Pallet

Pezzi per Unita™ di Vendita

Unita® di vendita per strato

Strati per Pallet

Unita® di vendita per Pallet
Unita’ di vendita per Cassa

CS
399 mm x 262 mm x 200 mm (HxLxP)
10,6
10,0
1,0
4015600561994

Strati/Pallet
B2 : 1 PALLET
2
18
4
72
1

(*) Il prezzo al pubblico e’ determinato ad esclusiva discrezione del rivenditore.




