P&G PROF SGR DISINF FOOD CONT SAFE 5LX2

P&G PROF SGR DISINF FOOD CONT SAFE 5LX2	
PRODOTTO	
Codice Articolo	81518803
Codice EAN	4015600562007
Dimensioni pezzo	367.8 mm x 186.4 mm x 121.6 mm (HxLxP)
Prezzo di listino per pezzo	
Prezzo suggerito (*)	
Shelf Tag 20	
Shelf Tag 25	
Shelf Tag 30	P&G Prof Sgrass Disinf FCS 5L
UNITA' DI VENDITA (ITF)	
Unita` di vendita	CS
Dimensioni unita` di vendita	399 mm x 262 mm x 200 mm (HxLxP)
Peso Lordo	10,6
Peso Netto	10,0
Fattore di conversione SU	1,0
Codice ITF	4015600561994
Prezzo di listino per Unita' di Vendita	
Strati/Pallet	
Tipo Pallet	B2 : 1 PALLET
Pezzi per Unita` di Vendita	2
Unita` di vendita per strato	18
Strati per Pallet	4
Unita` di vendita per Pallet	72
Unita` di vendita per Cassa	1
(*) Il prezzo al pubblico e` determinato ad esclusiva discrezione del rivenditore.	
1 / ii prozzo di pubblico o determinato da escidsiva discrezione dei rivenditore.	